МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия №2 г. Владивостока»

Приказ

04.04.2024 г.                                                                                           № 129-а

Об утверждении отчета по самообследованию за 2023 год

Согласно решения педагогического совета протокол №07 от

03.04.2024 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Гимназия №2 г. Владивостока» за 2023 год.

2. Учителю информатики Лимберг Г.Е. опубликовать отчет о

результатах самообследования муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия №2 г. Владивостока»

за 2023 год на сайте Гимназии №2 до 20.04.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор   Гимназии № 2            И.А. Шендрик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №2 г.Владивосток"

Подписано электронной подписью
04.04.2024 11:55
Директор
Шендрик Инна Алексеевна
2538054945-66-1714010136-20240425-115-4-1155-36

http://vladgym.ru